OFÍCIO PRESIDENTE nº 303/2015
São Roque, 07 de maio de 2015.
Ilustríssima Senhora
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar arrecadação de mantimentos da festa que é realizada todo mês no Bairro Goianã.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora

Dona Jô

MD. Responsável pelo Departamento do Bem Estar

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2015 - 10:29:54 03141/2015
/ccg